6. exsistentium, quam etiam servitorum nostrorum, eorum praesertim, qui a mul[tis] annis circ[a] maritum [nostrum] [olim?] priorem desideratissimum Petrum Cmita a servitiis fidelissimis

7. erant, de eo videlicet, quod olim illustris et magnificus Petrus Kmita, marit[us] [n]oster prior, habens [.....] [...] operum? servitorumque, quae exhibuit erga ipsum scultetus

8. [seu] [knyazy]o eius, Andreas Czernieczki, pater [.....] kniazionis nostri m[oder]ni in Czor[na] [.....] synagogam alteram novam in villa sua Czorna exstruere et

9. [.....] permiserat, proque ses[sione?] eiu[s] [.....] [G.....] unum m[.....]s quart[o]s [.....]dictum eximere eidem Andreae Czernieczki idem maritus noster

10. [.....]. Sed quia ita fato iniquo volente ob mortem [.....] maritum [nost]rum priore[m] [.....] opprimente haec res suum effectum propter [.....] mortem sortita

11. non est, [nihilominus?] testium h[or]um fidelium et proborum hominum testimoniis [p]ermoti [.....] servitorum fidelium Eliae Czernieczki [.....]

12. habere solet adpetita eius, eidem Eliae et posteris eius hanc syn[a]

gogam [nov]am exstru[ere] [.....] praesentibus permittimus.
Se[d?] [.....]

13. fidelibus tam subditorum quam etiam servitorum fidelissimorum nostrorum [ce]rto test[imo]n[i]o s[umu]s edocti certifica[ti]que ce[.]tum? [.....patrem?.....]

14. Eliae Czernieczki ratione eiusdem synagogae [.....] Petro Kmit[a] marito n[ostro] fl[oreno]s? centum Polonicalis numeri ad [.....]

15. dedisse. Ipse etiam Elias Czernieczki alios [flore]nos? centum nobis [....] ratione? [.....] eius? synagogae dedit, in qua [.....] non

16. mediocres etiam pertulit. Dein etiam fl[oreno]rum] sexaginta pro a[gr]o sub sessionem [.....] permissione nostra unum cmetonem ex [.....] superis? exi-

17. mendo dedit. Proinde nos summam totam praedictam? adpetita [e] iusd[em] Eliae in? v[iru?]m ob[stri?]ngendo eidem Eliae Czernieczki et eius [poste]ris super

18. poponatum praedictam summam florenorum ducentorum sexaginta [grati]ose inscribimus damusque prout praesentibus inscripsimus dantes et conceden-

19. tes omnimodam¹ facultatem eidem Eliae Czernieczki et posteris eius hunc praedictum poponatum in praedicta summa florenorum ducentorum sexaginta

20. vendere, commutare, alienare et ad usus suos bene placitos conve[rter]e, summam tamen principalem, florenorum videlicet ducentorum sexaginta, non exce-

21. dendo et nostro ad id consensu nostrorumque successorum speciali a[cc]e[dente]. In [cu]ius rei evidens testimonium et fidem sigillum nostrum praesens